Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« // » Ж 2021 г. № /М
Об утверждении муниципального Плана
противодействия коррупции в Катав-Ивановском
муниципальном районе на 2021-2024 г.г.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 г.
№ 478 «Об утверждении национального Плана противодействия коррупции на
2021-2024 г.г., в целях совершенствования системы мер по противодействию
коррупции на территории Катав-Ивановского муниципального района,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный План противодействия коррупции в

Катав-Ивановском муниципальном районе на 2021-2024 г.г. (Приложение).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Катав-

Ивановского муниципального района .www.katavivan.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя Главы - руководителя аппарата Администрации Катав-
Г.В. Мигранову.Ивановского

Глава Катав-
муниципального Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru